Citta di Randazzo

Vill e IX SETTORE
LL.PP. - URBANISTICA- PROTEZIONE CIVILE

LAVORI PUBBLICI

DETERMINA DI LIQUIDAZIONEN. L pEL _3i. ©/. 20/ &

OGGETTO: Liguidazione fattura per Jornitura cloro.

DITTA: IL PUNTO VERDE di Caggegi Carmelo - Viale Europa n. 4 - RANDAZZO. |

[

CIG: ZB22060055" "~ = "+t e

 IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO

e Premesso che i sérbatoi degli acquedotti comunali vengono trattati con cloro al fine di
evitare inconvenienti igienico-sanitari e garantire la salute pubblica;

¢ Che con determina n. 125 deI 26.09.2017 é stata impegnata la somma di € 500,00 per
I'acquisto del cloro; .

o Chela superzore somma ¢ stata lmpegnata a1 cap. 09.04-1.03.01.02.999 del bilancio
comunale;

® Che la ditta “Il Punto Verde” di Caggegi Carmelo con sede in Randazzo Viale Europa
n. 4, ha fornito il cloro necessario per la disinfestazione dei serbatoi idrici comunali;

o Vista la fattura elettronica prodotta dalla succitata ditta n. 03/PA del 22.12.2017
dell"importo di € 500,00, di cui € 409,84 per imponibile ed € 90,16 per IVA;
Preso atto che il D.U.R.C. risulta regolare fino alla data del 26.05.2018;
Visto il Provvedimento Sindacale n. I del 16.01.2018 con il quale sono stati confermati i
Responsabili degli Uffici;

o Visto il Regolamento comunale per i lavori, le forniture e i servizi in economia;

DETERMINA

Per quanto sopra motivato, che qui per intero si intende riportato, anche se non materialmente
trascritto:

1. Di liquidare alla ditta “Il Punto Verde” di Caggegi Carmelo con sede in Randazzo Viale
Europa n. 4, la fattura n. 03/PA del 22.12.2017 ammontante ad € 500,00 di cui € 409,84
per imponibile ed € 90,16 per 1LV.A. al 22%, emessa per la fornitura di cloro per la
disinfezione dei serbatoi idrici comunali.

2. Dare atto che la somma complessiva di € 500,00 ¢é da liquidarsi con i fondi impegnati nella
determina n. 125/2017;

3. Disporre la trasmissione del presente provvedimento all'ufficio di ragioneria per le
annotazioni ed i provvedimenti di competenza.



4. Disporre I'inserimento del presente provvedimento nella raccolta delle determinazioni e la
sua pubblicazione come previsto dalle iorme vigenti. - -

SERVIZIO FINANZIARIO '
\ \‘ ‘\.“/71 A IR T K
VISTA la determina di liquidazione sopra riportata;
RISCONTRATA la regolarita della documentazione prodotta dalla ditta e della documentazione
trasmessa dal Responsabile del citato servizio; o ‘
RITENUTO di dover dar corso g} gqlgtli\{o E‘{%‘(’Z’ﬁ’}{ﬂﬁf sensi .fi(el\'D L.vo 267/2000;

VISTO lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di contabilita. Imp. n.

vt R AT LR

.. SI AUTORIZZA L EMISSIONE DEL MANDATO DI PAGAMENTO

w
T N X - v . T . TR IO |
RANDAZZO, ; - . ‘
DT TN TN T AR L PRI L G Al e W e
- \ SABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
- i e RS DAY °
vivY [ A Voo )
N, ¢
A . %
Yoo N \ \ \
Vo \ <
3 Ly ' A \
Y ‘
Voo Ay LG
5 A
L IHY R
"
4
) " 3



